
 
 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  

IČ: 26095181 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  IIII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů – dodávka a instalace 
dieselagregátu“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

V předložené smlouvě část předmětu díla (2.3 Součást díla) je uveden požadavek na provádění bezplatného 
záručního servisu v rámci záruční doby min. 48 měsíců. 
Kapitola IV Cena díla obsahuje nabídkovou cenu za záruční servis celkem 60 měsíců. Prosíme o upřesnění 
požadovaného termínu záruky, případně o úpravu ve smlouvě. 

Odpověď: 

Tato administrativní chyba byla již odstraněna v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek uveřejněném 
spolu s upravenou smlouvu na profilu zadavatele dne 10. 3. 2020. 

 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu 

Zadávací dokumentace obsahuje v předmětu plnění požadavek: V Nemocnici Strakonice, a.s. po dobu 
rekonstrukce musí fungovat záložní připojení „zvenku na fasádě“ funkčním a odzkoušeným zdrojem o stejném 
výkonu jako je stávající DA. 
V projektové dokumentaci není definováno umístění záložního zdroje, tedy není možné určit délku 
požadovaného provizorního propojení 3x CYKY-J 3x240+120mm2. V předloženém VV není požadavek na 

připojení provizorního DA zohledněn položkou ve VV. Chtěli bychom Vás požádat o doplnění těchto podkladů. 

Odpověď: 

Náhradní provizorní  záložní zdroj se předpokládá umístit na asfaltovou plochou před objektem rozvodny. 
Přesné umístění bude určeno vybraným dodavatelem v koordinaci se zadavatelem. 
Provizorní DA je uveden ve VV elektro - oddíl 7 - pol. 7.1. 

 

 

Dotaz č. 3 

Znění dotazu 

Technická zpráva Elektroinstalace 1_D.1.4._EL_NEM_ST_DA_TZ popisuje dodávku a instalaci rozvaděče ATS 
(rozvaděče záskoku). Výkres tohoto rozvaděče není součástí projektové dokumentace. Rovněž není 
definována kabeláž pro přívodní síťové napájení. 
Položka rozvaděče záskoku resp. ATS není součástí VV. Prosíme o úpravu VV a doplnění informací pro řádně 
ocenění rozvaděče. 

Odpověď: 



Rozváděče ATS je součástí dodávky DA. Jde o komponentu, která je dodávána spolu s náhradním zdrojem. 
Není tedy ve VV elektroinstalace, ale VV DA. 
Kabeláž pro ATS je definována ve schéma připojení DA p.č. 5.1, p.č. 2.1 – půdorys DA. 

 

V Praze dne 16. 3. 2020  

 

Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


